PHÒNG GD& ĐT TÂY HÒA

TRƯỜNG TH SỐ 2 SƠN THÀNH ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	           Số:  41 / QĐ-S2STĐ

	Sơn Thành Đông, ngày 21 tháng 5 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

(V/v Công nhận danh hiệu sinh giỏi, học sinh tiên tiến năm học 2012 - 2013)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC SỐ 2 SƠN THÀNH ĐÔNG

         Căn cứ  Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;
Căn cứ Thông tư 32/2009/TT-BGDĐT ngày 27 tháng 01 năm 2009 về việc ban hành quy định đánh giá, xếp loại học sinh tiểu học;
Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2012 – 2013 của trường Tiểu học số 2 Sơn Thành Đông;
         Xét đạo đức, khả năng rèn luyện của học sinh;
         Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH

           Điều 1. Nay công nhận và cấp giấy khen cho 131 học sinh đạt danh hiệu học sinh giỏi, 125 học sinh tiên tiến năm học 2012 - 2013 tại Trường Tiểu học số 2 Sơn Thành Đông
( Có danh sách kèm theo)

           Điều 2. Kèm theo giấy khen là phần thưởng vở học sinh theo quy định của ngành Giáo dục và Đào tạo huyện.
Điều 3. Tất cả các bộ phận có liên quan và các em học sinh  có tên ở Điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.        .

     HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
-
Như Điều 3;
· Chi bộ,BGH: Báo cáo;

· Tổ CM: Thực hiện;

· Lưu: VP, CM.

      Nguyễn Văn Hà
	PHÒNG GD& ĐT TÂY HÒA

TRƯỜNG TH SỐ 2 SƠN THÀNH ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	           Số:  42 / QĐ-S2STĐ

	Sơn Thành Đông, ngày 21 tháng 5 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

(V/v Tặng thưởng cho học sinh đạt danh hiệu học sinh giỏi cấp huyện

năm học 2012 - 2013)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC SỐ 2 SƠN THÀNH ĐÔNG

         Căn cứ  Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Tiểu học.

Căn cứ các thông báo số 113/GDĐT, 122/GDĐT, của Phòng Giáo dục và Đào tạo Tây Hòa.
         Xét đạo đức, khả năng rèn luyện, phấn đấu của học sinh.

         Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH

           Điều 1. Nay cấp giấy khen cho học sinh 56 đạt danh hiệu học sinh giỏi cấp huyện năm học 2012 - 2013 của Trường Tiểu học số 2 Sơn Thành Đông ( có danh sách kèm theo)

           Điều 2. Kèm theo giấy khen là phần thưởng vở học sinh được trính từ kinh phí hoạt động chủa Hội cha mẹ học sinh nhà trường.
Điều 3. Tất cả các bộ phận có liên qua và các em học sinh  có tên ở Điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.        .

     HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

-
Như Điều 3;
· Chi bộ,BGH: Báo cáo;
· Tổ CM: Thực hiện;

· Lưu: VP, CM.

      Nguyễn Văn Hà